

MARITZA IVETH PEÑALOZA MONTES
RFC PEMM910618G34

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512595165

CFDI de Ingreso

SerieFolio
Lugar de emisiónFecha y hora de emisión
3975028 Feb. 2023 - 14:23:36

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	SUSTITUTO DE AZUCAR SPLENDA 600 SOBRES DE 1G Código SAT: 50161814	\$ 323.75	15.00	\$ 4,856.25	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 4,856.25Importe: \$ 777.00				
	XBX CAJA	SUSTITUTO DE CREMA COFFEE MATE 200 PZAS DE 4G Código SAT: 50131702	\$ 248.75	15.00	\$ 3,731.25	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 3,731.25Importe: \$ 597.00				
	H87 PIEZA	NESCAFE CLASICO PURO SOLUBLE 1K Código SAT: 50201709	\$ 675.00	5.00	\$ 3,375.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 3,375.00Importe: \$ 540.00				
	XPX PAQUETE	COCA COLA LIGTH 24 PZAS 355ML C/U Código SAT: 50202306	\$ 324.00	80.00	\$ 25,920.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 25,920.00Importe: \$ 4,147.20				
	XBX CAJA	TE E INFUSION SOBRES 6 CAJAS CON 20PZS C/U Código SAT: 50201713	\$ 217.00	35.00	\$ 7,595.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 7,595.00Importe: \$ 1,215.20				
	XBX CAJA	TE DE MANZANILLA MCCORMICK 24 PAQ DE 25 SOBRES Código SAT: 50201713	\$ 1,368.75	12.00	\$ 16,425.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 16,425.00Importe: \$ 2,628.00				
	KGM KILO	BOTANA COMBINADA Código SAT: 50192100	\$ 111.25	10.00	\$ 1,112.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 1,112.50Importe: \$ 178.00				
	XPX PAQUETE	AGUA NATURAL BONAFONT 40 PZAS 330 ML C/U Código SAT: 50202301	\$ 153.45	130.00	\$ 19,948.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: TasaTasa o cuota: 0.16Base: \$ 19,948.50Importe: \$ 3,191.76				

Subtotal \$ 82,963.50
IVA Traslado (16%) \$ 13,274.16

IMPORTE CON LETRA: NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON SESENTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN 96,237.66

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
E366C96D-C4A5-4290-A458-3BAA6F6874C4
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

Fecha y hora de certificación
28 Feb. 2023 - 14:38:40
Sello digital del CFDI

[11.1]E366C96D-C4A5-4290-A458-3BAA6F6874C4|2023-02-28T14:38:40|SAT970701NN3|X9Cna0EEUg7CnHikMtOS1gNbBlsFZbNiLNWxS1K8LFQadB0zkgKQ7xZZKuYjjiAuxzD3hyBxHAt+wZ9sdhizPGIAyFjGW2cAljF8WCSBAEIN2FhJ8o+uxT+kPjWwifZ3roy/A+TDvmkEhrUP3LQ/ajCv+iM8WnyZBK458r/hkBA/Vhdt+BozSVFB9FZEGdvojuKLuJ6lvbuSN09mj8cxrRLUORerV/csvhyoafdOLjeFYOGUTxlqTkeOR33Qb1+zjooeE8CixK8jcgYob4KhZrQqPkd2n3a1fbYVCNBGYKjSyuaZ+SeoeW7pv24HQsvxQyzmdYp8c0ySumlIMi7vA==|00001000000504465028|

P/1ifX0w7hFbTits4070DTBfcF03KZJmHYUyV5v5GunEH4FYnkqy71zk6AfMlstCQVaBsAM08yH5+PB+PM/sY0sHlHTwPaSWY7KC14QM7zY1JjuSztZMkocM9u5A2J/D86BJBV/uSy7faGZFa1YPbzQGeHj1rftbOJ4wO0GUzy07F8VqCBL55tnZbrZUJNk2UyERq5UM3xsDah7+PO77/yjeVJMqpW5Pj/WtEiUv6XhlsXpx8rpeRLQelFKeeSdmCvCDE8Mg62kaas4rdThlrT6qFQfKQ+xxIXTjzh3EAB69d9mflioV7EheTnAbI4vx+Cq8HR7YEVHz5n4xy+fw==

X9Cna0EEUg7CnHikMtOS1gNbBlsFZbNiLNWxS1K8LFQadB0zkgKQ7xZZKuYjjiAuxzD3hyBxHAt+wZ9sdhizPGIAyFjGW2cAljF8WCSBAEIN2FhJ8o+uxT+kPjWwifZ3roy/A+TDvmkEhrUP3LQ/ajCv+iM8WnyZBK458r/hkBA/Vhdt+BozSVFB9FZEGdvojuKLuJ6lvbuSN09mj8cxrRLUORerV/csvhyoafdOLjeFYOGUTxlqTkeOR33Qb1+zjooeE8CixK8jcgYob4KhZrQqPkd2n3a1fbYVCNBGYKjSyuaZ+SeoeW7pv24HQsvxQyzmdYp8c0ySumlIMi7vA==